UBND HUYỆN AN DƯƠNG
TRƯỜNG THCS AN DƯƠNG
Số:  /KH-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Dương, ngày 05 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9
Năm học 2022-2023
I/ Đánh giá công tác tháng 8:
- Tổ chức các HĐ tập luyện, chuẩn bị cho Lễ Khai Giảng năm học mới.
- Chuẩn bị các điều kiện CSVC phục vụ cho năm học. Hoàn thiện các điều kiện CSVC, tuyển sinh, biên chế lớp, đội ngũ giáo viên.

- Phân công chuyên môn, xếp thời khóa biểu, nền nếp dạy và học ổn định.

- Hội thảo chuyên môn cấp tổ có hiệu quả.

- Tổ chức cho học sinh học nội quy.

II/ Kế hoạch tháng 9:

- Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2022-2023.

- Tổ chức Khai giảng năm học mới. Ổn định nền nếp dạy và học.

- Tổ chức “Lễ hội Rằm trung thu” cho học sinh.

- Xây dựng kế hoạch năm học và chuẩn bị tổ chức Hội nghị Cán bộ công chức, Người lao động; Kế hoạch xây dựng trường chuẩn Quốc gia.

- Triển khai tốt tháng “An toàn giao thông”; tích cực phòng chống dịch bệnh trong trường học.

- Công tác phổ cập: Tiếp tục triển khai thực hiện công tác phổ cập.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, khai giảng năm học mới, chuyển trường sang khu mới.

- Tổ chức kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm.

- Họp PHHS đầu năm học.
Lịch công tác

· Ngày 05/9: 8h Khai giảng năm học mới (Trường TH tổ chức trước).

· Ngày 06/9: Họp HĐBM từ 15 giờ.

· Ngày 08/9: Họp PHT tại Phòng GD từ 8h. Nộp TKB, PCCM.

· Ngày 12, 13/9: Dự hội thảo nâng cao chất lượng thi vào lớp 10. Báo cáo chuyên đề: đ/c T.Phương.

· Họp PHHS đầu năm.

	Nơi nhận:

- Bảng kế hoạch trường.
- P.HT (t/h).
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG